
ANEXO  E-1

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

PVEM GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR
José Asención Orihuela Bárcenas

$0.00 $2,285,774.19 $2,285,774.19 $450,000.00 $1,339,675.50 $1,789,675.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,075,449.69

TOTAL $0.00 $2,285,774.19 $2,285,774.19 $450,000.00 $1,339,675.50 $1,789,675.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,075,449.69

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

PÁGINAS DE 

INTERNET
CINE ESPECTACULARES OTROS

PVEM GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR José Asención Orihuela Bárcenas $0.00 $188,081.20 $2,024,283.77 $64,335.50 $2,276,700.47 $243,017.92 $73,409.22 $0.00 $2,593,127.61 $0.00 $502,560.12 $3,095,687.73 $45,449,852.99 FALSO

TOTAL $0.00 $188,081.20 $2,024,283.77 $64,335.50 $2,276,700.47 $243,017.92 $73,409.22 $0.00 $2,593,127.61 $0.00 $502,560.12 $3,095,687.73
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ANEXO E-2

PARTIDO 

CANDIDATUR

A COMUN

TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

PVEM DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTEJUAN CARLOS VEGA SOLORZANO $0.00 $41,571.29 $41,571.29 $194,000.00 $512,334.90 $706,334.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $747,906.19

PVEM DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTENANCY LISSETHCEDEÑO PATIÑO $0.00 $41,727.61 $41,727.61 $100,000.00 $344,323.63 $444,323.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,051.24

TOTAL $0.00 $83,298.90 $83,298.90 $294,000.00 $856,658.53 $1,150,658.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,233,957.43

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

PÁGINAS DE 

INTERNET
CINE

ESPECTACULAR

ES
OTROS

PVEM DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTEJUAN CARLOS VEGA SOLORZANO $19,183.94 $0.00 $108,773.66 $413,033.10 $540,990.70 $80,938.83 $120,855.34 $4,994.10 $747,778.97 $0.00 $14,872.40 $762,651.37 1,348,403.99 FALSO

PVEM DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTENANCY LISSETHCEDEÑO PATIÑO $19,256.05 $0.00 $0.00 $340,766.52 $360,022.57 $105,662.92 $15,352.87 $5,012.88 $486,051.24 $0.00 $14,928.31 $500,979.55 1,353,473.17 FALSO

TOTAL $38,439.99 $0.00 $108,773.66 $753,799.62 $901,013.27 $186,601.75 $136,208.21 $10,006.98 $1,233,830.21 $0.00 $29,800.71 $1,263,630.92
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PARTIDO 

CANDIDATU
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CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 001 ACUITZIO MAURICIO PORTILLO AMBRIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 002 AGUILILLA OSVALDO MALDONADO ZEPEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 003 ÁLVARO OBREGÓN FERNANDO SANCHEZ JUAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 004 ANGAMACUTIRO JAIME RIOS CORONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 005 ANGANGUEO ALFREDO OLMOS MORENO $0.00 $4,919.58 $4,919.58 $0.00 $42,282.58 $42,282.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,202.16

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN CESAR CHAVEZ GARIBAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 007 APORO GABRIEL GONZALEZ MONDRAGON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 008 AQUILA MOHAMMED RAMIREZ MENDEZ $0.00 $9,779.14 $9,779.14 $0.00 $42,474.51 $42,474.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,901.88 $19,901.88 $0.00 $0.00 $72,155.53

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 009 ARIO FELIPE ESTRADA SORIA $0.00 $7,489.25 $7,489.25 $0.00 $62,653.99 $62,653.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,070.85 $14,027.69 $86,098.54 $0.00 $0.00 $156,241.78

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 010 ARTEAGA JUAN LANDA RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 011 BRISEÑAS OSCAR LOPEZ CERVANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 012 BUENAVISTA PAULO MARTINEZ CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 013 CARACUARO WALTER GOMEZ GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 014 COAHUAYANA AUDELINO MANUEL ABARCA CALVILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN  015 COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES JOSE ANTONIO MORALES ARTEAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 016 COENEO MARIO GARCIA JUAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 017 CONTEPEC RUBEN RODRIGUEZ JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 018 COPANDARO DAVID GARCIA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 019 COTIJA LUIS MEJIA ARROYO $0.00 $6,811.70 $6,811.70 $0.00 $52,325.97 $52,325.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,260.07 $0.00 $41,260.07 $0.00 $0.00 $100,397.74

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 020 CUITZEO JUAN MANUEL SUAREZ LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 021 CHARAPAN JUAN RUIZ ACHA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 022 CHARO J. CARMEN CARAVANTES GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 023 CHAVINDA JOAQUIN MACIEL OCHOA $0.00 $2,696.62 $2,696.62 $0.00 $44,917.05 $44,917.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,421.00 $9,176.28 $31,597.28 $0.00 $0.00 $79,210.95

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 024 CHERÁN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 025 CHILCHOTA IGNACIO ALVAREZ BARTOLO $0.00 $7,706.39 $7,706.39 $0.00 $64,351.70 $64,351.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,058.09

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 026 CHINICUILA JOSE MENDOZA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 027 CHUCANDIRO MIGUEL CARRANCO REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 028 CHURINTZIO SALVADOR PULIDO PIMENTEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 029 CHURUMUCO GILMAR TORRES ABARCA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 030 ECUANDUREO FRANCISCO TORRES RAMÍREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 031 EPITACIO HUERTA GUSTAVO MAYA GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 032 ERONGARICUARO ADRIAN MARCIAL MELGOZA NOVOA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORA CARLOS GONZALEZ MARMOLEJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 034 HIDALGO RUBEN PADILLA SOTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 035 LA HUACANA LINO PAZ ROSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 036 HUANDACAREO MAXIMILIANO GONZALEZ GARCIA $0.00 $5,352.20 $5,352.20 $0.00 $41,635.12 $41,635.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,991.00 $6,991.00 $0.00 $0.00 $53,978.32

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 037 HUANIQUEO JOSE MANUEL CENDEJAS AVILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 038 HUETAMO JUAN JOSE HUERTA ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 039 HUIRAMBA JOSE HUMBERTO GARCIA DOMINGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 040 INDAPARAPEO ALEJANDRO GAMEZ VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 041 IRIMBO GERARDO MIGUEL CENOZ MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 042 IXTLAN ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 043 JACONA VICTOR EDGARDO PADILLA GARIBAY $0.00 $11,211.43 $11,211.43 $0.00 $72,466.50 $72,466.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,677.93

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 044 JIMENEZ PEDRO VIVEROS VIVEROS $0.00 $5,964.05 $5,964.05 $0.00 $50,752.08 $50,752.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,716.13

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 045 JIQUILPAN MARCO ANTONIO VALENCIA FLORES $0.00 $9,462.17 $9,462.17 $0.00 $60,844.46 $60,844.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,679.97 $43,907.56 $70,587.53 $0.00 $0.00 $140,894.16

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 046 JOSE SIXTO VERDUZCO JOSE ALFONSO DIAZ TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 047 JUAREZ CORNELIO RIOS PANIAGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 048 JUNGAPEO ARTEMIO MARIN CORONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 049 LAGUNILLAS JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ PONCE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 050 LAZARO CARDENAS ARMANDO CARRILLO BARRAGAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 051 MADERO FELIPE PIÑON RECENDIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 052 MARAVATÍO GILBERTO MIRANDA NUÑEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 053 MARCOS CASTELLANOS ROLANDO GONZALEZ CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA JAIME DARIO OSEGUERA MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 055 MORELOS OCTAVIO FRANCO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 056 MÚGICA GERARDO HURTADO CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 057 NAHUATZEN RUBEN ESPINO MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 058 NOCUPETARO J. FELIX GONZALEZ GOMEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 059 NUEVO PARANGARICUTIRO GABRIEL ANDUCHO CAMPOVERDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 060 NUEVO URECHO MARIA ESTHER RAMOS SAWYER $0.00 $4,627.00 $4,627.00 $0.00 $41,454.93 $41,454.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,081.93

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 061 NUMARAN AZUCENA RUTH REYES ESTRADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 062 OCAMPO JUAN MANUEL MIRANDA MORA $0.00 $7,153.69 $7,153.69 $0.00 $42,462.62 $42,462.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,813.00 $72,813.00 $0.00 $0.00 $122,429.31

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 063 PAJACUARAN EFRAIN GARIBAY NAVARRO $0.00 $6,487.07 $6,487.07 $0.00 $53,843.37 $53,843.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,330.44

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 064 PANINDICUARO JOSE TRINIDAD ARCIGA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 065 PARACUARO EPITACIO LOZANO FIGUEROA $0.00 $6,657.75 $6,657.75 $0.00 $56,126.20 $56,126.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,310.00 $22,310.00 $0.00 $0.00 $85,093.95

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO MEDARDO ALEJO AMBROCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 067 PÁTZCUARO JOSE LUIS MUÑOZ ESTEVEZ $0.00 $13,209.99 $13,209.99 $0.00 $126,315.29 $126,315.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,396.64 $55,396.64 $0.00 $0.00 $194,921.92

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 068 PENJAMILLO MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 069 PERIBAN ALFREDO ARROYO ARROYO $0.00 $6,343.63 $6,343.63 $0.00 $53,972.13 $53,972.13 $0.00 $10,799.99 $10,799.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,248.40 $29,248.40 $0.00 $0.00 $100,364.15

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD JUAN MANUEL ESTRADA MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 071 PUREPERO MARIA TERESA MARTINEZ HURTADO $0.00 $5,947.03 $5,947.03 $0.00 $50,697.35 $50,697.35 $0.00 $7,600.00 $7,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,525.31 $44,525.31 $0.00 $0.00 $108,769.69

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 072 PURUÁNDIRO VICTOR MANUEL VAZQUEZ TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 073 QUERENDARO DAVID BEDOLLA MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 074 QUIROGA FELIPE QUINTANA HERRERA $0.00 $7,096.94 $7,096.94 $0.00 $59,393.06 $59,393.06 $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,109.50 $8,109.50 $0.00 $0.00 $78,659.50

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 075 COJUMATLAN DE REGULES GUSTAVO DE JESUS SANDOVAL HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 076 LOS REYES RICARDO ENRIQUE TORRES BARRAGAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 077 SAHUAYO ALEJANDRO ARMANDO ROBLEDO MONTES $0.00 $12,577.21 $12,577.21 $0.00 $77,855.97 $77,855.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,433.18

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 078 SAN LUCAS J. ASUNCION VAZQUEZ DURAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 079 SANTA ANA MAYA MARIA DE JESUS LOPEZ PARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 080 SALVADOR ESCALANTE J MARTIN RAMON RUIZ RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 081 SENGUIO MARIO MENDIOLA PEREZ $0.00 $5,888.53 $5,888.53 $0.00 $45,359.00 $45,359.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,108.59 $43,108.59 $0.00 $0.00 $94,356.12

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 082 SUSUPUATO HUMBERTO RIVERA SESMAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO MAURICIO ACOSTA ALMANZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 084 TANCITARO RAFAEL GOMEZ MORA $0.00 $6,032.66 $6,032.66 $0.00 $50,802.36 $50,802.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,291.28 $21,291.28 $0.00 $0.00 $78,126.30

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 085 TANGAMANDAPIO MIGUEL ENRIQUE RAMIREZ REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 086 TANGANCICUARO JUAN ARTURO RODRIGUEZ RAMIREZ $0.00 $8,352.29 $8,352.29 $0.00 $103,923.75 $103,923.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,276.04

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 087 TANHUATO ROBERTO TINAJERO ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 088 TARETAN FABIO ALEJANDRO ROSALES CORIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 089 TARIMBARO GASPAR ARTURO ESTRADA GONZALEZ $0.00 $9,039.05 $9,039.05 $0.00 $75,056.36 $75,056.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,095.41

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 090 TEPALCATEPEC JOSE AXEL BUENROSTRO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 091 TINGAMBATO TOMAS GUTIERREZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 092 TINGUINDIN HECTOR ANTONIO LAZARO CERVANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 093 TIQUICHEO DE NICOLAS ROMERO MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ $0.00 $5,471.98 $5,471.98 $0.00 $40,320.97 $40,320.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00 $43,333.60 $43,333.60 $0.00 $0.00 $93,126.55

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA LUIS TAPIA HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 095 TLAZAZALCA JAVIER ANDRADE MATA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 096 TOCUMBO LUIS ENRIQUE TOSCANO SERVIN $0.00 $3,637.40 $3,637.40 $0.00 $58,519.98 $58,519.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,873.00 $32,873.00 $0.00 $0.00 $95,030.38

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 097 TUMBISCATIO DIOCELINA NARANJO SOTO $0.00 $3,313.98 $3,313.98 $0.00 $34,598.99 $34,598.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,912.97

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 098 TURICATO MA. GISELA VAZQUEZ ALANIS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 099 TUXPAN GUSTAVO GUDIÑO VALDESPINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 100 TUZANTLA BLAS JAIMES AVILEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 101 TZINTZUNTZAN EMANUEL IREPANI HERNANDEZ GAMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 102 TZITZIO JOSE PRODIGIOS AVALOS RANGEL $0.00 $4,982.20 $4,982.20 $0.00 $35,012.49 $35,012.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,994.69

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN ILDEFONSO SOLIS HEREDIA $0.00 $177,435.10 $177,435.10 $0.00 $239,141.21 $239,141.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,576.31

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZA MIGUEL AMEZCUA ALEJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 105 VILLAMAR JOEL LOPEZ PADILLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 106 VISTA HERMOSA NICOLAS RAMIREZ ZARAGOZA $0.00 $4,269.21 $4,269.21 $0.00 $45,095.31 $45,095.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,471.88 $53,471.88 $0.00 $0.00 $102,836.40

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 107 YURECUARO ROGELIO ALCALA NAVARRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU OMAR REYES TREJO $0.00 $9,666.89 $9,666.89 $0.00 $174,334.32 $174,334.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $184,001.21

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA JOSE CARLOS LUGO GODINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 110 ZINAPARO SAMUEL CANCHOLA VENEGAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 111 ZINAPÉCUARO DANIEL CAMACHO MIRANDA $0.00 $10,878.63 $10,878.63 $0.00 $99,463.22 $99,463.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,024.87 $31,024.87 $0.00 $0.00 $141,366.72

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 112 ZIRACUARETIRO SERGIO TRUJILLO AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO JUAN CARLOS ORIHUELA TELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL $0.00 $390,460.76 $390,460.76 $0.00 $2,098,452.84 $2,098,452.84 $0.00 $22,459.99 $22,459.99 $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $162,431.89 $551,510.48 $713,942.37 $0.00 $0.00 $3,229,315.96
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PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 001 ACUITZIO MAURICIO PORTILLO AMBRIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,841.56 $1,841.56 $166,964.84 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 002 AGUILILLA OSVALDO MALDONADO ZEPEDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,408.45 $2,408.45 218,362.21 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 003 ÁLVARO OBREGÓN FERNANDO SANCHEZ JUAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,410.85 $2,410.85 218,579.46 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 004 ANGAMACUTIRO JAIME RIOS CORONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,215.14 $2,215.14 200,834.96 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 005 ANGANGUEO ALFREDO OLMOS MORENO $2,373.44 $0.00 $0.00 $8,692.54 $11,065.98 $33,590.92 $1,927.39 $617.87 $47,202.16 $0.00 $1,840.01 $49,042.17 166,824.67 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN CESAR CHAVEZ GARIBAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,571.72 $7,571.72 686,488.86 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 007 APORO GABRIEL GONZALEZ MONDRAGON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,456.93 $1,456.93 132,092.57 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 008 AQUILA MOHAMMED RAMIREZ MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $27,822.43 $27,822.43 $44,333.10 $0.00 $0.00 $72,155.53 $0.00 $2,399.80 $74,555.33 217,577.29 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 009 ARIO FELIPE ESTRADA SORIA $3,639.09 $0.00 $2,600.00 $86,248.96 $92,488.05 $59,904.92 $2,901.45 $947.36 $156,241.78 $0.00 $2,821.22 $159,063.00 255,785.42 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 010 ARTEAGA JUAN LANDA RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,465.11 $2,465.11 223,499.13 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 011 BRISEÑAS OSCAR LOPEZ CERVANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,835.76 $1,835.76 166,439.24 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 012 BUENAVISTA PAULO MARTINEZ CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,400.56 $3,400.56 308,311.08 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 013 CARACUARO WALTER GOMEZ GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,821.00 $1,821.00 165,100.68 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 014 COAHUAYANA AUDELINO MANUEL ABARCA CALVILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,034.96 $2,034.96 184,499.09 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN  015 COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES JOSE ANTONIO MORALES ARTEAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,426.00 $2,426.00 219,953.03 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 016 COENEO MARIO GARCIA JUAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,834.28 $2,834.28 256,969.79 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 017 CONTEPEC RUBEN RODRIGUEZ JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,701.41 $2,701.41 244,922.88 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 018 COPANDARO DAVID GARCIA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,819.76 $1,819.76 164,988.56 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 019 COTIJA LUIS MEJIA ARROYO $3,309.87 $0.00 $0.00 $44,845.02 $48,154.89 $48,742.24 $2,638.96 $861.65 $100,397.74 $0.00 $2,565.99 $102,963.73 232,644.69 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 020 CUITZEO JUAN MANUEL SUAREZ LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,726.22 $2,726.22 247,172.48 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 021 CHARAPAN JUAN RUIZ ACHA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,904.17 $1,904.17 172,641.39 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 022 CHARO J. CARMEN CARAVANTES GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,296.30 $2,296.30 208,193.46 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 023 CHAVINDA JOAQUIN MACIEL OCHOA $1,827.37 $0.00 $0.00 $33,223.57 $35,050.94 $42,377.90 $1,293.43 $488.68 $79,210.95 $1,677.28 $1,991.90 $82,880.13 180,595.58 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 024 CHERÁN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 196,412.85 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 025 CHILCHOTA IGNACIO ALVAREZ BARTOLO $3,744.59 $0.00 $0.00 $8,755.23 $12,499.82 $55,597.85 $2,985.60 $974.82 $72,058.09 $0.00 $2,903.00 $74,961.09 263,199.99 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 026 CHINICUILA JOSE MENDOZA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,629.69 $1,629.69 147,755.65 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 027 CHUCANDIRO MIGUEL CARRANCO REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,737.75 $1,737.75 157,552.97 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 028 CHURINTZIO SALVADOR PULIDO PIMENTEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,814.20 $1,814.20 164,483.97 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 029 CHURUMUCO GILMAR TORRES ABARCA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 183,623.09 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 030 ECUANDUREO FRANCISCO TORRES RAMÍREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,280.84 $2,280.84 206,791.83 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 031 EPITACIO HUERTA GUSTAVO MAYA GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,139.00 $2,139.00 193,931.99 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 032 ERONGARICUARO ADRIAN MARCIAL MELGOZA NOVOA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,062.71 $2,062.71 187,015.00 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORA CARLOS GONZALEZ MARMOLEJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,372.59 $2,372.59 215,110.44 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 034 HIDALGO RUBEN PADILLA SOTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,986.74 $6,986.74 633,451.57 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 035 LA HUACANA LINO PAZ ROSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,062.77 $3,062.77 277,685.71 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 036 HUANDACAREO MAXIMILIANO GONZALEZ GARCIA $2,600.67 $0.00 $0.00 $10,543.52 $13,144.19 $38,083.56 $2,073.54 $677.03 $53,978.32 $0.00 $2,016.17 $55,994.49 182,796.12 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 037 HUANIQUEO JOSE MANUEL CENDEJAS AVILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,944.44 $1,944.44 176,292.61 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 038 HUETAMO JUAN JOSE HUERTA ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,682.30 $3,682.30 333,855.59 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 039 HUIRAMBA JOSE HUMBERTO GARCIA DOMINGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,655.04 $1,655.04 150,054.31 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 040 INDAPARAPEO ALEJANDRO GAMEZ VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,190.48 $2,190.48 198,599.38 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 041 IRIMBO GERARDO MIGUEL CENOZ MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,982.47 $1,982.47 179,740.59 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 042 IXTLAN ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,179.81 $2,179.81 197,632.26 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 043 JACONA VICTOR EDGARDO PADILLA GARIBAY $5,447.74 $0.00 $0.00 $3,682.72 $9,130.46 $68,785.79 $4,343.49 $1,418.19 $83,677.93 $0.00 $4,223.38 $87,901.31 382,912.25 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 044 JIMENEZ PEDRO VIVEROS VIVEROS $2,897.99 $0.00 $0.00 $8,716.52 $11,614.51 $42,036.63 $2,310.56 $754.43 $56,716.13 $0.00 $2,246.67 $58,962.80 203,694.26 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 045 JIQUILPAN MARCO ANTONIO VALENCIA FLORES $4,597.76 $0.00 $0.00 $51,311.06 $55,908.82 $80,122.63 $3,665.79 $1,196.92 $140,894.16 $0.00 $3,564.43 $144,458.59 323,168.24 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 046 JOSE SIXTO VERDUZCO JOSE ALFONSO DIAZ TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,915.37 $2,915.37 264,321.28 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 047 JUAREZ CORNELIO RIOS PANIAGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,977.06 $1,977.06 179,250.03 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 048 JUNGAPEO ARTEMIO MARIN CORONA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,284.78 $2,284.78 207,149.25 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 049 LAGUNILLAS JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ PONCE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,623.43 $1,623.43 147,188.00 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 050 LAZARO CARDENAS ARMANDO CARRILLO BARRAGAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,302.84 $10,302.84 934,105.84 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 051 MADERO FELIPE PIÑON RECENDIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,151.83 $2,151.83 195,095.33 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 052 MARAVATÍO GILBERTO MIRANDA NUÑEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,904.67 $4,904.67 444,681.58 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 053 MARCOS CASTELLANOS ROLANDO GONZALEZ CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,975.82 $1,975.82 179,137.90 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA JAIME DARIO OSEGUERA MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,556.59 $36,556.59 3,314,397.93 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 055 MORELOS OCTAVIO FRANCO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,934.24 $1,934.24 175,367.54 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 056 MÚGICA GERARDO HURTADO CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,467.65 $3,467.65 314,394.11 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 057 NAHUATZEN RUBEN ESPINO MORALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,567.14 $2,567.14 232,749.83 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 058 NOCUPETARO J. FELIX GONZALEZ GOMEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,734.97 $1,734.97 157,300.68 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 059 NUEVO PARANGARICUTIRO GABRIEL ANDUCHO CAMPOVERDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,111.17 $2,111.17 191,409.07 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 060 NUEVO URECHO MARIA ESTHER RAMOS SAWYER $2,248.31 $0.00 $0.00 $8,686.81 $10,935.12 $32,768.95 $1,792.57 $585.29 $46,081.93 $0.00 $1,743.01 $47,824.94 158,029.52 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 061 NUMARAN AZUCENA RUTH REYES ESTRADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,909.74 $1,909.74 173,145.97 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 062 OCAMPO JUAN MANUEL MIRANDA MORA $2,788.51 $0.00 $0.00 $76,374.11 $79,162.62 $40,317.49 $2,223.27 $725.93 $122,429.31 $0.00 $2,161.80 $124,591.11 195,999.37 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 063 PAJACUARAN EFRAIN GARIBAY NAVARRO $3,153.73 $0.00 $0.00 $8,728.22 $11,881.95 $45,116.32 $2,511.16 $821.01 $60,330.44 $0.00 $2,444.94 $62,775.38 221,670.02 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 064 PANINDICUARO JOSE TRINIDAD ARCIGA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,341.05 $2,341.05 212,251.14 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 065 PARACUARO EPITACIO LOZANO FIGUEROA $3,256.92 $0.00 $0.00 $31,042.93 $34,299.85 $47,394.47 $2,551.77 $847.86 $85,093.95 $0.00 $2,524.94 $87,618.89 228,923.40 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO MEDARDO ALEJO AMBROCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,952.47 $2,952.47 267,685.17 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 067 PÁTZCUARO JOSE LUIS MUÑOZ ESTEVEZ $6,838.44 $0.00 $5,399.97 $131,393.39 $143,631.80 $44,921.10 $4,588.79 $1,780.23 $194,921.92 $31,863.52 $5,301.52 $232,086.96 480,661.14 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 068 PENJAMILLO MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,537.00 $2,537.00 230,016.67 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 069 PERIBAN ALFREDO ARROYO ARROYO $3,082.43 $0.00 $0.00 $48,773.35 $51,855.78 $45,248.31 $2,457.62 $802.44 $100,364.15 $0.00 $2,389.67 $102,753.82 216,659.23 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD JUAN MANUEL ESTRADA MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,677.78 $6,677.78 605,440.25 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 071 PUREPERO MARIA TERESA MARTINEZ HURTADO $2,889.72 $0.00 $0.00 $60,841.45 $63,731.17 $41,982.28 $2,303.97 $752.27 $108,769.69 $0.00 $2,240.26 $111,009.95 203,112.60 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 072 PURUÁNDIRO VICTOR MANUEL VAZQUEZ TAPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,462.52 $5,462.52 495,259.01 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 073 QUERENDARO DAVID BEDOLLA MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,080.33 $2,080.33 188,612.83 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 074 QUIROGA FELIPE QUINTANA HERRERA $3,448.46 $0.00 $0.00 $20,911.20 $24,359.66 $50,652.64 $2,749.46 $897.74 $78,659.50 $0.00 $2,673.43 $81,332.93 242,385.94 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 075 COJUMATLAN DE REGULES GUSTAVO DE JESUS SANDOVAL HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,889.10 $1,889.10 171,274.82 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 076 LOS REYES RICARDO ENRIQUE TORRES BARRAGAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,408.04 $4,408.04 399,654.58 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 077 SAHUAYO ALEJANDRO ARMANDO ROBLEDO MONTES $6,111.38 $0.00 $0.00 $3,713.07 $9,824.45 $74,145.16 $4,872.62 $1,590.95 $90,433.18 $0.00 $4,737.87 $95,171.05 429,558.12 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 078 SAN LUCAS J. ASUNCION VAZQUEZ DURAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,408.38 $2,408.38 218,355.19 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 079 SANTA ANA MAYA MARIA DE JESUS LOPEZ PARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,127.02 $2,127.02 192,845.73 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 080 SALVADOR ESCALANTE J MARTIN RAMON RUIZ RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,233.75 $3,233.75 293,187.61 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 081 SENGUIO MARIO MENDIOLA PEREZ $2,861.29 $0.00 $0.00 $46,673.04 $49,534.33 $41,795.61 $2,281.31 $744.87 $94,356.12 $0.00 $2,218.23 $96,574.35 201,115.28 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 082 SUSUPUATO HUMBERTO RIVERA SESMAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,763.95 $1,763.95 159,928.71 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO MAURICIO ACOSTA ALMANZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,475.75 $4,475.75 405,793.67 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 084 TANCITARO RAFAEL GOMEZ MORA $2,613.73 $0.00 $0.00 $24,872.61 $27,486.34 $47,222.22 $2,575.82 $841.04 $78,125.42 $0.88 $2,504.61 $80,630.91 227,080.28 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 085 TANGAMANDAPIO MIGUEL ENRIQUE RAMIREZ REYES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,602.86 $2,602.86 235,987.55 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 086 TANGANCICUARO JUAN ARTURO RODRIGUEZ RAMIREZ $4,058.45 $0.00 $0.00 $185.59 $4,244.04 $103,739.66 $3,235.81 $1,056.53 $112,276.04 $0.00 $3,146.33 $115,422.37 285,261.46 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 087 TANHUATO ROBERTO TINAJERO ROMERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,135.13 $2,135.13 193,581.58 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 088 TARETAN FABIO ALEJANDRO ROSALES CORIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,025.68 $2,025.68 183,658.12 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 089 TARIMBARO GASPAR ARTURO ESTRADA GONZALEZ $4,392.16 $0.00 $0.00 $20,206.20 $24,598.36 $54,851.78 $3,501.88 $1,143.39 $84,095.41 $0.00 $3,405.04 $87,500.45 308,717.57 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 090 TEPALCATEPEC JOSE AXEL BUENROSTRO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.48 $2,700.48 244,838.78 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 091 TINGAMBATO TOMAS GUTIERREZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,906.72 $1,906.72 172,872.66 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 092 TINGUINDIN HECTOR ANTONIO LAZARO CERVANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,068.58 $2,068.58 187,547.62 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 093 TIQUICHEO DE NICOLAS ROMERO MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ $2,658.90 $0.00 $0.00 $47,455.19 $50,114.09 $40,200.36 $2,119.92 $692.18 $93,126.55 $0.00 $2,061.32 $95,187.87 186,888.85 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA LUIS TAPIA HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,572.94 $2,572.94 233,275.43 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 095 TLAZAZALCA JAVIER ANDRADE MATA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,911.82 $1,911.82 173,335.19 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 096 TOCUMBO LUIS ENRIQUE TOSCANO SERVIN $1,851.63 $0.00 $0.00 $53,292.05 $55,143.68 $38,101.89 $1,289.64 $495.17 $95,030.38 $1,699.54 $2,018.34 $98,748.26 182,992.36 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 097 TUMBISCATIO DIOCELINA NARANJO SOTO $1,677.33 $0.00 $0.00 $107.84 $1,785.17 $34,492.02 $1,187.22 $448.56 $37,912.97 $1,539.56 $1,828.34 $41,280.87 165,766.45 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 098 TURICATO MA. GISELA VAZQUEZ ALANIS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,947.60 $2,947.60 267,243.65 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 099 TUXPAN GUSTAVO GUDIÑO VALDESPINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,568.15 $2,568.15 232,840.92 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 100 TUZANTLA BLAS JAIMES AVILEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,275.89 $2,275.89 206,343.31 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 101 TZINTZUNTZAN EMANUEL IREPANI HERNANDEZ GAMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,592.90 $1,592.90 178,654.35 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 102 TZITZIO JOSE PRODIGIOS AVALOS RANGEL $2,420.90 $0.00 $0.00 $110.71 $2,531.61 $34,902.68 $1,930.18 $630.22 $39,994.69 $0.00 $1,970.49 $41,965.18 170,160.53 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN ILDEFONSO SOLIS HEREDIA $14,214.87 $0.00 $0.00 $212,207.97 $226,422.84 $176,290.63 $10,061.45 $3,801.39 $416,576.31 $13,047.36 $1,876.81 $431,500.48 1,404,825.49 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZA MIGUEL AMEZCUA ALEJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,494.71 $15,494.71 241,432.85 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 105 VILLAMAR JOEL LOPEZ PADILLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,662.92 $2,662.92 228,972.45 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 106 VISTA HERMOSA NICOLAS RAMIREZ ZARAGOZA $2,160.80 $0.00 $0.00 $53,610.81 $55,771.61 $44,957.50 $1,529.44 $577.85 $102,836.40 $1,983.33 $2,525.48 $107,345.21 213,547.63 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 107 YURECUARO ROGELIO ALCALA NAVARRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,355.35 $2,355.35 252,281.38 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU OMAR REYES TREJO $4,892.77 $0.00 $0.00 $99,146.58 $104,039.35 $75,190.28 $3,463.14 $1,308.44 $184,001.21 $4,490.90 $2,782.57 $191,274.68 483,541.47 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA JOSE CARLOS LUGO GODINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,333.28 $5,333.28 959,026.61 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 110 ZINAPARO SAMUEL CANCHOLA VENEGAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,577.71 $10,577.71 144,419.80 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 111 ZINAPÉCUARO DANIEL CAMACHO MIRANDA $5,286.03 $0.00 $0.00 $58,275.95 $63,561.98 $72,214.09 $4,214.56 $1,376.09 $141,366.72 $0.00 $4,098.01 $145,464.73 371,545.11 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 112 ZIRACUARETIRO SERGIO TRUJILLO AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,968.71 $1,968.71 178,493.16 FALSO

PVEM AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO JUAN CARLOS ORIHUELA TELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,510.72 $8,510.72 771,623.18 FALSO

TOTAL $113,345.28 $0.00 $7,999.97 $1,290,450.64 $1,411,795.89 $1,700,080.98 $87,581.81 $29,856.40 $3,229,315.08 $56,302.37 $362,103.20 $3,647,720.65
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